
 

 
 

 

   

C I R C U L A R  N ° 1  
 

5000004126 
 

“COMPRA DE REPUESTOS PARA MICROTURBINAS” 
 
 

A todas las Empresas interesadas, hacemos llegar la siguiente información para la solicitud de 
cotización de referencia: 
 

1. CONSULTA  
¿Si pudieran indicarnos donde montan estos productos?  y también foto de placa y marca del producto??  
 
Respuesta:  

Equipo: Microturbina a Gas 
Fabricante: Capstone Green Energy 
Modelo: C65 
(Adjunto descripción) 

 
2. CONSULTA  
Favor requerimos la aclaración de los ítems solicitados en la licitación No. 5000004126 “COMPRA DE 
REPUESTOS PARA MICROTURBINAS” ya que no se compatibilizan con el listado que se tiene de fábrica, 
a continuación, el detalle corregido y resaltado en rojo las observaciones. 

 

 
 
 
Respuesta: Favor tomar en cuenta lo descrito en la matriz de evaluación 

 

 
          

Siendo esta toda la información, solicitamos a su empresa tomar debida nota de la presente 
Circular1, con el fin de que no tengan inconvenientes en subir su oferta al SRM. 
 
 
Santa Cruz, 13 de noviembre de 2023 


